
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

от    02 марта  2023  г. № 13 
    п.им.Дзержинского 

             

О проведении публичных слушаний  

по проекту решения Совета народных депутатов 

«Об исполнении бюджета Дзержинского сельского  

поселения Каширского муниципального района  

Воронежской области за 2022 год». 

 

 В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального Закона от 6.10.2003г. № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Дзержинского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области и руководствуясь Положением «О 

публичных слушаниях в Дзержинском сельском поселении Каширского 

муниципального района Воронежской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести 03 апреля 2023 года публичные слушания по теме «О проекте 

решения Совета народных депутатов «Об исполнении бюджета Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области за 

2022 год» 

2. Утвердить оргкомитет по подготовке публичных слушаний в составе: 

- Марыныч Алексей Анатольевич  – глава администрации Дзержинского 

сельского поселения Каширского муниципального района. 

                 -   Нестеренко Ирина Васильевна – ведущий специалист администрации  

               Дзержинского  сельского поселения. 

           3.  Назначить ответственным по подготовке и проведению публичных 

слушаний  администрацию Дзержинского сельского поселения специалиста 

администрации Гудкова Т.Н.. 

     

 

 

Глава администрации  

Дзержинского сельского поселения                                               А.А.Марыныч 

 

 



 

АКТ 

ОБ ОБНАРОДОВНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ПРАВОВОГО АКТА 

 

02.03.2023 г                                                                     п.им.Дзержинского 

 

            Мы, нижеподписавшиеся комиссия в составе главы администрации 

Дзержинского сельского поселения Каширского муниципального района 

Воронежской области Марыныча А.А., ведущего специалиста администрации 

Нестеренко И.В., специалиста администрации Гудковой Т.Н. настоящим 

подтверждаем, что 02.03.2023 года с целью официального обнародования правовых 

актов Дзержинского сельского поселения, затрагивающих права, свободы и 

обязанности человека и гражданина, в администрации Дзержинского сельского 

поселения  по адресу: п.им.Дзержинского ул. Школьная, д. 50, в зале МКУК МКК 

«Дзержинский» по адресу: п.им.Дзержинского, ул.Пионерская, д. 1, на стенде 

информации и обнародования правовых актов, а также в электронном виде на официальном 

сайте администрации Дзержинского сельского поселения  по адресу: http://dzerhin.ru и в 

«Муниципальном вестнике» для всеобщего ознакомления было размещено 

постановление администрации Дзержинского сельского поселения   от 02.03.2023 г. 

№ 13 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета народных 

депутатов «Об исполнении бюджета Дзержинского сельского поселения Каширского 

муниципального района Воронежской области за 2022 год» 

Содержание данного акта подтверждаем личными подписями. 

 

 

Глава администрации 

Дзержинского сельского поселения                                              А.А.Марыныч                                             

 

Ведущий специалист администрации 

Дзержинского сельского поселения                                              И.В. Нестеренко 

 

Специалист администрации 

Дзержинского сельского поселения                                              Т.Н. Гудкова                                                  


